
PRAVILNIK O PATENTU (Zakon o patentu, NN 16/2020) 

Naziv dionika Predstavnik Kontakt mail 

Ministarstvo znanosti i 
obrazovanja 

Mirela Čokešić 
Slaven Mihaljević, zamjena 

mirela.cokesic@mzo.hr 
slaven.mihaljevic@mzo.hr 

Ministarstvo 
gospodarstva, 
poduzetništva i obrta 

Vedrana Marijančević 
Darinka Vedrina 
Bruno Radojica, zamjena 

vedrana.marijancevic@mingo.hr 
darinka.vedrina@mingo.hr 
bruno.radojica@mingo.hr 

Ministarstvo 
poljoprivrede 

Sanja Kolarić Kravar 
Ivica Delić, zamjena 
Ivana Bulajić 
Krunoslava Marković, 
zamjena 

sanja.k-kolaric@mps.hr 
ivica.delic@mps.hr 
ivana.bulajic@mps.hr 
krunoslava.markovic@mps.hr 

Ministarstvo zdravstva Biserka Gregurek biserka.gregurek@miz.hr 

Ministarstvo uprave Mirjana Kobešćak mirjana.kobescak@uprava.hr 

Ministarstvo financija 
(Carinska uprava) 

Ines Živčić ines.zivcic@carina.hr 

Ministarstvo rada i 
mirovinskoga sustava 

Josipa Klišanin josipa.klisanin@mrms.hr 
 

Agencija za zaštitu 
tržišnog natjecanja 

Ivančica Bobek 
Ivana Mudražija, zamjena 

ivancica.bobek@aztn.hr 
ivana.mudrazija@aztn.hr 

HALMED Dragomir Budimir dragomir.budimir@halmed.hr 

Agencija za zaštitu 
osobnih podataka 

Iva Perin Tomičić 
Luciana Grdović  
Petra Papić 

iva.perin-tomicic@azop.hr 
luciana.grdovic@azop.hr 
petra.papic@azop.hr 

Visoki trgovački sud Kamelija Parać 
Gorana Aralica Martinović 

Kamelija.Parac@vts.pravosudje.hr 
Gorana.Aralica@vts.pravosudje.hr 

Trgovački sud u 
Zagrebu 

Maja Josipović  maja.josipovic@tszg.pravosudje.hr 
 

Visoki upravni sud RH Sanja Otočan sanja.otocan@vusrh.pravosudje.hr 
 

Upravni sud u Zagrebu Kristina Senjak Krunić kristina.senjak@uszg.pravosudje.hr 

Općinski prekršajni 
sud u Zagrebu 

Ivana Šurjak ivana.surjak@pszg.pravosudje.hr 
 

Pravni fakultet u 
Zagrebu 

Romana Matanovac Vučković romana.matanovac.vuckovic@pravo.hr 

Gospodarsko socijalno 
vijeće 

Hrvatska udruga poslodavaca 
–  
Mira Bunčić 
Nuša Žunec, zamjena 
 
Nezavisni hrvatski sindikati-
neće imenovati člana RS 

 
 
mira.buncic@pliva.com 
nusa.zunec@hup.hr 

Hrvatska gospodarska 
komora 

Enriko Parlaj eparlaj@hgk.hr 
 

Hrvatska komora 
patentnih zastupnika i 
zastupnika za žigove 

Albina Dlačić  
Željko Bihar 

albina.dlacic@dlacic.hr 
zeljko.bihar@admoveo.hr 
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Hrvatska odvjetnička 
komora 

Ines Brozović ines.brozovic@ljubenko-i-partneri.hr 

Udruga inovatora 
Hrvatske 

Marko Bubaš marko.bubas8@gmail.com 
 

Savez hrvatskih 
inovatora 

Davor Andreis 
 

info@inovator.hr 
hsi@inovator.hr 
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